
UCHWAŁA Nr 10/2023


MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE


z dnia 13 marca 2023 r.


w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice


	 Na podstawie § 30a Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice i nadania jej statutu, uchwala się 

co następuje:


§ 1. Odwołuje się członka Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice – Emilię Żółcińską – ze Szkoły 

Podstawowej im. gen. Mariusza Zaruskiego w Zielonkach – Parceli.


§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy


(–) Jan Waligóra 


